



PROPOSTA READEQUADA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.02.10.001 – GM
Processo Administrativo n°2021.02.08.001 - GM

À

Prefeitura Municipal de Aiuaba Ce.

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.02.10.001 – GM

A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

1. Identificação da licitante:

- Razão Social: **VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO EIRELI**
- CPF/CNPJ: **17.630.368/0001-36**
- Inscrição Estadual: **06.502.353-6**
- Endereço completo: **RUA ELVIRA PINHO 634 BAIRRO: MONTESE, CEP: 60.421-000, FORTALEZA, CEARÁ.**
- Representante Legal: **VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, EMPRESARIO, RG: 2009009165473 SSP CE, CPF 046.415.543-66**
- Telefone, celular, fax, e-mail: **(85) 3223-1164 (85) 982247337**
EMAIL: VSNDISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM

2. Condições Gerais da Proposta:

- A presente proposta é válida por 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissão.
- Prazos contratuais conforme ao edital.

Lote	Item	Marca	Descrição	Unit	Quantidade	Valor Prop.	Valor total
4	1	Erbs	BATERIA NACIONAL DE 100A	UND	56	R\$ 546,70	R\$ 30.615,20
4	3	Erbs	BATERIAL NACIONAL DE 60A	UND	77	R\$ 323,05	R\$ 24.874,85
4	2	Erbs	BATERIA NACIONAL DE 150A	UND	28	R\$ 827,33	R\$ 23.165,27
4	4	Erbs	BATERIAL NACIONAL DE 70A	UND	34	R\$ 436,54	R\$ 14.842,36
4	6	Erbs	BATERIAL NACIONAL DE 90A	UND	2	R\$ 523,65	R\$ 1.047,30
4	5	Erbs	BATERIAL NACIONAL DE 75A	UND	2	R\$ 512,94	R\$ 1.025,88
4	7	Erbs	BATE RIAL NACIONAL DE 45A	UND	2	R\$ 404,57	R\$ 809,14
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 96.380,00 (NOVENTA E SEIS MIL E TREZENTOS E OITENTA REAIS)							

VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO EIRELI
CNPJ: 17.630.368/0001-36 – CGF: 06.502353-6

ENDEREÇO: RUA ELVIRA PINHO, 634 LOJA 01, BAIRRO: MONTESE, FORTALEZA – CEARÁ
CEP: 60.421-000 - FONE/FAX: (85) 3223-1164 / CEL: (85) 9.8224-7337 – EMAIL: VSNDISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM



RAZÃO SOCIAL: VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO EIRELI

CNPJ: 17.630.368/0001-36

ENDEREÇO: RUA ELVIRA PINHO, 634 – LOJA 01, BAIRRO: MONTESE, CEP: 60.421-000, FORTALEZA/CE

FONE/FAX: (85) 2181-8855 / CEL: (85) 9.8141-9950

EMAIL: COMERCIALBAIMAMOTA@HOTMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL / AGÊNCIA Nº: 2879-7 / CONTA CORRENTE Nº: 36870-9

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

NOME: VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO

CPF: 046.415.543-66

RG: 2009009165473 SSP CE

CARGO: PROPRIETÁRIO

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica.

FORTALEZA, 22 DE FEVEREIRO DE 2021

**VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO
VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO
PROPRIETÁRIO**

À PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA-CE

Comissão Permanente de Licitação
Prezados Senhores,

A Prefeitura Municipal de Aiuaba-Ce

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade PREGÃO Nº 2021.02.10.001-GM.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos, bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de pneus, câmaras de ar, protetores e baterias, destinados a atender as demandas das Unidades Administrativas da Prefeitura Municipal de Aiuaba/CE.

LOTE 03 - PROTETORES

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PROTETOR P/ CAMARA DE AR PNEU 1000/20	UND	150	ABC VALADAR	R\$ 50,00	R\$ 7.500,00
2	PROTETOR P/ CAMARA DE AR PNEU TIPO 215/75R17,5	UND	48	ABC VALADAR	R\$ 51,00	R\$ 2.448,00
3	PROTETOR P/ CAMARA DE AR PNEU TIPO 7.50R16	UND	48	ABC VALADAR	R\$ 40,00	R\$ 1.920,00
4	PROTETOR P/ CAMARA DE AR PNEU TIPO 12,5/80-18 12 PLY	UND	4	ABC VALADAR	R\$ 125,00	R\$ 500,00
5	PROTETOR P/ CAMARA DE AR PNEU TIPO 14.000R20	UND	18	ABC VALADAR	R\$ 115,00	R\$ 2.070,00
6	PROTETOR P/ CAMARA DE AR PNEU TIPO 17.5-25	UND	8	ABC VALADAR	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00
7	PROTETOR P/ CAMARA DE AR PNEU TIPO 17,5-25 12 PLY	UND	4	ABC VALADAR	R\$ 150,00	R\$ 600,00
8	PROTETOR P/ CAMARA DE AR PNEU TIPO 275/80R22,5	UND	16	ABC VALADAR	R\$ 61,00	R\$ 976,00
9	PROTETOR P/ CAMARA DE AR PNEU 750/16	UND	12	ABC VALADAR	R\$ 45,00	R\$ 540,00
10	PROTETOR P/ CAMARA DE AR PNEU TIPO 14.9-28	UND	4	ABC VALADAR	R\$ 158,00	R\$ 632,00
11	PROTETOR P/ CAMARA DE AR PNEU TIPO 23.1-30	UND	4	ABC VALADAR	R\$ 186,00	R\$ 744,00
TOTAL GERAL:					R\$	19.130,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 19.130,00 (Dezenove mil, cento e trinta reais).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) DIAS.

PROPONENTE: PNEUS CANTEIROS EIRELI

CNPJ: 01.739.141/0004-36

ENDEREÇO: RUA NOÊMIA CRUZ LANDIM, Nº55.

BAIRRO: SANTA TEREZA

TELEFONE: (88) 3512-5050

PNEUS CANTEIROS EIRELI

CNPJ: 01.739.141/0004-36 - I.E. 06.205.526-7

Telefone: (88) 3512-5050

Rua Noêmia Cruz Landim, 55

Santa Tereza - CEP: 63.050-420

Juazeiro do Norte - Ceará

Juazeiro do Norte/CE, 22 de Fevereiro de 2021.

Leristania Alves de Lucena

LERISTANIA ALVES DE LUCENA

CPF: 854.929.143-91

Rua Noêmia Cruz Landim, 55 B, Santa Tereza
CEP: 63050-420 Fone: 88 3512.5050 - Juazeiro do Norte/CE
CNPJ: 01.739.141/0004-36 CGF: 06.205.526-7

Rua Iaiá Viana de Lucena, 50 Bairro Bastiana
CEP: 63507-020 Fone: 88 3566.7550 - Iguatu/CE
CNPJ: 01.739.141/0001-93 CGF: 06.985.185-9



A PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA/CE
 PREGÃO ELETRONICA N° 2021.02.10.001-GM

PROPOSTA DE PREÇO REAJUSTADA

LOTE 02 – CAMARAS DE AR						VALORES	
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	MARCA	MODELO	UNIT	TOTAL
1	CAMARA DE AR PNEU 1000/20	UND	150	MAGGION	1000R20 RADIAL	179,80	26.970,00
2	CAMARA DE AR PNEU TIPO 215/75 R17.5	UND	48	MAGGION	215/75R17.5 RADIAL	64,90	3.115,20
3	CAMARA DE AR PNEU TIPO 7.50 – R 16	UND	48	MAGGION	750R16 RADIAL	71,90	3.451,20
4	CAMARA DE AR PNEU TIPO 12.5/80 – 18 12 PLY	UND	4	MAGGION	12.5/80-18 AGRICOLA	133,80	535,20
5	CAMARA DE AR PNEU TIPO 14.000 R24	UND	18	MAGGION	14.00/24 AGRICOLA	189,70	3.414,60
6	CAMARA DE AR PNEU TIPO 17.5 – 25	UND	8	MAGGION	17.5/25 AGRICOLA	271,70	2.173,60
7	CAMARA DE AR TIPO 17.5/-25 12 PLY	UND	4	MAGGION	17.5/25 AGRICOLA	271,70	1.086,80
8	CAMARA DE AR TIPO 275/80 R22.5	UND	16	MAGGION	275/80R22.5 RADIAL	174,80	2.796,80
9	CAMARA DE PNEU 7500/16	UND	12	MAGGION	750R16 RADIAL	71,90	862,80
10	CAMARA DE AR TIPO 14.9– 28	UND	4	MAGGION	14.9/28 AGRICOLA	395,85	1.583,40
11	CAMARA DE AR TIPO 23.1 - 30	UND	4	MAGGION	23.1-30 AGRICOLA	297,60	1.190,40
VALOR TOTAL DO LOTE						47.180,00	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 47.180,00(QUARENTA E SETE MIL, CENTO E OITENTA REAIS)

PROPONENTE: AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA

CNPJ: 03.538.927 / 0001 – 78

ENDEREÇO: AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 85 – CENTRO – CAMPOS SALES – CEARÁ

CEP 63.150-000 FONE 88 35331961 996552930

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL – AGÊNCIA: 0733-1 / CONTA CORRENTE: 8.702 – 5

CAMPOS SALES 22 DE FEVEREIRO DE 2021

[Handwritten Signature]
03.538.927/0001 - 78
 AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA
 Av. Francisco das Chagas Arrais, 85
 Centro - CEP: 63.150-000
 CAMPOS SALES - CE





PROPOSTA DE PREÇO

AO PREGOEIRO JOÃO PAULO CARDOSO SILVA

Sala de Licitação, sediada na Rua Niceas Arraes, N° 128, Centro Aiuaba — CE E-mail licitacaoaiuaba@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.02.10.001 - GM.

Processo Administrativo n°2021.02.08.001 – GM

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARA DE AR, PROTERORES E BATERIAS, DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA-CE

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

NOME DA EMPRESA: DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE - EPP

CNPJ: 11.044.272/0001-00 Inscrição Estadual: 06.382857-0

Endereço: Rua Luiza Miranda Coelho, 55 Luciano Cavalcante - CEP 60.811-110 - Fortaleza-CE

TELEFONES: (85) 3211.1421 / 3252.1120 / 9954.0008 / 8854.0008 E-mail: dlix@hotmail.com

REPRESENTANTE LEGAL: David Elias do Nascimento e Sá Cavalcante Nacionalidade: Brasileiro Estado Civil: Casado Profissão: Administrador CARTEIRA DE IDENTIDADE: 97006046579 CPF: 879.550.403-68 ENDEREÇO: Rua Luiza de Miranda Coelho, 50 Apto 206 Bl 04 Luciano Cavalcante Fortaleza – Ce Cep: 60811.110

BANCO BRADESCO (237); AG: 608-4; CONTA: 6920-5 BANCO DO BRASIL:1702-7 C/C: 127648-4

LOTE 01 - PNEUS							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	MARCA	MODELO	VL UNIT	VL TOTAL
1	PNEU TIPO 1000 R20 BORRACHUDO	UND	42	WEST LAKE	CR942 PR16 146/142G	R\$ 2.200,00	R\$ 92.400,00
2	PNEU TIPO 1000 R20 RADIAL	UND	108	GOODYEAR	146/143L STEELMARK AGS	R\$ 2.188,00	R\$ 236.304,00
3	PNEU TIPO 175/70 R14	UND	50	KAMA	BREEZE	R\$ 400,00	R\$ 20.000,00
4	PNEU TIPO 185 R14C	UND	10	HIFLY	SUPER 2000	R\$ 450,00	R\$ 4.500,00
5	PNEU TIPO 185/65 R15	UND	18	ADERENZA	SPEEDLINE D2	R\$ 450,00	R\$ 8.100,00
6	PNEU TIPO 215/75 R17,5	UND	40	AUSTONE	PNEU TIPO 215/75 R17,5	R\$ 1.200,00	R\$ 48.000,00
7	PNEU TIPO 205/75 R16	UND	8	HIFLY	8PR SUPER 2000	R\$ 660,00	R\$ 5.280,00
8	PNEU TIPO 7.50 - R 16	UND	48	WESTLAKE	PNEU TIPO 7.50 - R 16	R\$ 899,00	R\$ 43.152,00
9	PNEU TIPO 185/65 R15	UND	44	ADERENZA	SPEEDLINE D2	R\$ 400,00	R\$ 17.600,00
10	PNEU TIPO 185/70 R14	UND	82	KAMA	BREEZE	R\$ 390,00	R\$ 31.980,00
11	PNEU TIPO 195/65 R15	UND	26	XBRI	ECOLOGY	R\$ 456,00	R\$ 11.856,00
12	PNEU TIPO 265/70 R16	UND	10	HIFLY	VIGOROUS HT601	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00
13	PNEU 195/70 R15	UND	10	HIFLY	8PR SUPER 2000	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00
14	PNEU TIPO 12.5/80 - 18 12PLY	UND	4	TITAN	CONTRACTOR	R\$ 2.400,00	R\$ 9.600,00
15	PNEU TIPO 14.000 R24	UND	20	GRIPMASTER	G2/L2 16PR	R\$ 4.250,00	R\$ 85.000,00
16	PNEU TIPO 17.5-25	UND	8	WEST LAKE	16L	R\$ 5.700,00	R\$ 45.600,00
17	PNEU TIPO 17.5/-25 12PLY	UND	4	FIRESTONE	L2 12L	R\$ 7.900,00	R\$ 31.600,00
18	PNEU TIPO 275/80 R22,5 BORRACHUDO	UND	4	MAGNUM	MGM06 PR16 149/146L	R\$ 2.398,00	R\$ 9.592,00
19	PNEU TIPO 275/80 R22,5 RADIAL	UND	12	PIRELLI	ANTEO	R\$ 2.313,50	R\$ 27.762,00
20	PNEU 750/16	UND	12	WESTLAKE	PNEU TIPO 7.50 - R 16	R\$ 899,00	R\$ 10.788,00
21	PNEU TIPO 14.9-28	UND	4	GOODYEAR	C8	R\$ 3.400,49	R\$ 13.601,96
22	PNEU TIPO 23.1-30	UND	4	GOODYEAR	DRIII R1 12PR	R\$ 7.000,00	R\$ 28.000,00

D-lix: Vendas e Serviços Corporativos

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE - EPP

Rua Luiza Miranda Coelho, 55 - Luciano Cavalcante - CEP 60.811-110 - Fortaleza-CE

TELEFONES: (85) 3211.1421 / 3252.1120 / 9954.0008 / 8854.0008 CNPJ: 11.044.272/0001-00 - IE: 06.382857-0



23	PNEU TIPO 195/65 R15	UND	16	XBRI	ECOLOGY	R\$ 489,93	R\$ 7.838,88
24	PNEU TIPO 265/60 R18	UND	12	GT RADIAL	SAVERO HT2 OWL 109T	R\$ 1.120,01	R\$ 13.440,12
VALOR TOTAL LOTE 1: R\$ R\$ 725.594,96 (SETECENTOS E VINTE E CINCO MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS).							R\$ 725.594,96
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 725.594,96 (SETECENTOS E VINTE E CINCO MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS).							R\$ 725.594,96

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Prazo de garantia: 05 (cinco) anos, de garantia contra defeitos de fabricação.

Prazo de entrega: Após a homologação do resultado, será a vencedora notificada e convocada, através da devida ordem de fornecimento, para, no prazo de até 10 (dez) dias, entregar o objeto desta licitação, para todos os ITENS, nas quantidades e locais indicados.

Empresa de Pequeno Porte.

Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Declaramos pelo conhecimento da aceitação e atendimento às exigências de habilitação prevista no Edital e seus anexos.

Fortaleza, 22 de fevereiro de 2021.

David Elias N. Sá Cavalcante

DAVID ELIAS N. SA CAVALCANTE.
PROPRIETÁRIO
CPF: 879.550.403-68; RG:97006046579

11.044.272/0001-00
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO
E SÁ CAVALCANTE
Rua Luiza Miranda Coelho, 55
Luciano Cavalcante CEP: 60.811-110
Fortaleza - Ceará

D-lix: Vendas e Serviços Corporativos
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE - EPP

Rua Luiza Miranda Coelho, 55 - Luciano Cavalcante - CEP 60.811-110 - Fortaleza-CE

TELEFONES: (85) 3211.1421 / 3252.1120 / 9954.0008 / 8854.0008 CNPJ: 11.044.272/0001-00 - IE: 06.382857-0